- 1 -

资环党委〔2022〕19 号            签发人： 余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

关于 2022 年优秀教育工作者
推荐工作的报告

人事处：

按照《阿坝师范学院人事处关于评选 2022 年度“优秀教

育工作者”的通知》文件要求，经学院教师民主推荐、党委会

议审议、党政联席会议审定王丽华为 2022 年优秀教育工作者

推荐人选。

特此报告。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

                           2022 年 9 月 1 日

（联系人：余列，电话： 18942820055）

阿坝师范学院资源与环境学院党政办公室 2022 年 9 月 1 日印

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件